

DYG INVEST ApS

CVR-nr.: 32342434

Ved Bølgen 17 3 tv
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Martin Dyg Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYG INVEST ApS
Ved Bølgen 17 3 tv
7100 Vejle

CVR-nr: 32342434
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 761.684 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.051.700	971.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.914	-64.837
Resultat af ordinær primær drift		945.786	907.085
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	514.215	1.497.476
Øvrige finansielle omkostninger		-469.760	-354.513
Ordinært resultat før skat		990.241	2.050.048
Skat af årets resultat	2	-228.557	-461.459
Årets resultat		761.684	1.588.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		761.684	1.588.589
I alt		761.684	1.588.589

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		39.371.980	35.785.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.897	436.454
Materielle anlægsaktiver i alt		39.695.877	36.221.454
Anlægsaktiver i alt		39.695.877	36.221.454
Andre tilgodehavender		1.023.889	20.000
Tilgodehavender i alt		1.023.889	20.000
Likvide beholdninger		2.636	1.781
Omsætningsaktiver i alt		1.026.525	21.781
AKTIVER I ALT		40.722.402	36.243.235

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	330.000	330.000
Reserve for opskrivninger		8.199.823	7.798.379
Overført resultat		1.905.204	1.544.965
Egenkapital i alt		10.435.027	9.673.344
Hensættelse til udskudt skat		2.323.000	2.214.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.323.000	14.000
Gæld til realkreditinstitutter		25.993.216	23.066.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	25.993.216	23.066.489
Gæld til realkreditinstitutter		400.377	343.989
Gæld til banker		870.580	0
Skyldig selskabsskat		129.435	195.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.980	283.597
Deposita		512.787	442.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.971.159	1.289.402
Gældsforpligtelser i alt		27.964.375	24.355.891
PASSIVER I ALT		40.722.402	36.243.235

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Til fastsættelse af afkastkrav for ejendommene, tages der højde for det generelle renteniveau, markedspriser, samt de individuelle forhold for de enkelte ejendomme, så som beliggenhed, type, stand, lejere og kontraktforhold. Desuden indhentes enkelte eksterne vurderinger.

Målingen af ejendommene i 2021 har medført en ændring af den indregnede værdi på i alt DKK 514.215. Ejendommene er pr. 31.12.2021 akkumuleret opskrevet netto med DKK 10.512.594.

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-115.016	-120.274
Regulering af udskudt skat	-109.000	-341.800
Regulering til tidligere års skat	-4.541	615
	<u>-228.557</u>	<u>-461.459</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 330 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	26.393.593	400.377	25.993.216	24.356.015

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på DKK 37.660.000.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt DKK 1.675.000, der giver pant i investeringsejendomme til en regnskabsmæssig værdi på DKK 15.970.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0